February 1280/1, all given by Alan of Cowton; and half an acre of land in Yarburgh, worth 3d a year, given by Ralph 

son of Martin between 20 November 1277 and 19 November 1278. 2 May 1291 

fo.120r 

Memorandum quod anno regni regis E. filii regis H. xixo die mercurii proxima post festum 

apostolorum Philippi et Iacobi acceptum fuit per inquisitionem Willelmi de Manneby, Philippi Debon', 

Iohannis de Ierdeburg', Willelmi le clerck' de Salteflet', Willelmi de Milley, Roberti le Rus de Manneby, 

Gilberti in angulo de Grimolby, Iohannis filii Laurentii de eadem, Hugonis filii Agnetis de 

Germethorp', Ricardi Dwede de Alvingham, Iohannis Trewe,a Ade filii Hugonis de eadem iuratorum 

coram domino Reginaldo de Ingoldebyb subeschaetore domini regis in comitatu Linc' quod prior de 

Alvingh' perquisivit in Ierdeburg' viij solidos et x denarios <annui redditus> exeuntes de terris et 

tenementis Ricardi de Linc' de dono et feofamento Alani de Couton' anno regni regis E. predicti sexto 

ad natale domini. 

Idem prior perquisivit vque acras prati in Germ' de dono et feofamento Roberti filii Iohannis eodem 

anno ad Mayday et valent per annum v solidos. 

Idem prior perquisivit v solidos et obolum annui redditus exeuntes de terris et tenementis Acii de Ierd' 

per feofamentum dicti Alani de Couton' eodem anno ad natale. 
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Idem prior perquisivit per feofamentum dicti Alani viij solidos et j denariumc annui redditus exeuntes 

de terris et tenementis Ricardi de Linc' et participatium suorum in Ierd' anno regni regis E. vij ad 

natale. 

Item idem prior perquisivit per feofamentum dicti Alani v solidos annui redditus exeuntes de terris et 

tenementis Willelmi del Hil de Welton' anno regni regis E. ix ad festum purificationis beate virginis et 

sunt de feodo comitis Rich' de quo comite idem prior habet cartam confirmationis et quietum 

clamationis. 

Idem prior perquisivit anno regni regis E. vj medietatem unius acre in Ierd' de dono et feofamento 

Radulfi filii Martini et est de feodo ipsius prioris et valet per annum iij denarios.  [fo.120v]d 

a Followed by et Hug', crossed out. 
b MS Ingolby with de interlined. 
c Right marginal note Memorandum quod Th' prior de Alvingh' feoffavit [   ] filium Roberti Ruffi de Ierdeburg de iiij sellionibus 

terre arabilis in Ierdeburg et reddet nobis inde xij d scilicet ad Pasc' et ad f[estum] sancti Michaelis. Inq.  Possibly three very 
faint letters after feoffavit. 

d No heading. 

Note.  See CPR, 1292 - 1301, p.512, for note of licence for alienation in mortmain of 5s rent in Welleton by Alan 
son of Alan de Cowton to the prior & convent of Alvingham (in 1300).   

915  Quitclaim in free alms by John son of Walter Bek, and Joan his wife to Alvingham Priory of all the lands, 

holdings, payments and possessions with all the rights, conveniences and services of all their tenants in their fee in 

Yarburgh and Grainthorpe; and any rights in the advowson of St Peter's church Yarburgh. 

 [1287 - 1304] 

fo.120v 

Quietaclamatio Iohannis Bek et Iohanne filia Petri Gikel sponse sue de terris tenementis in Ierd', 

Germethorp' et omnibus aliis locis. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerita Iohannes filius Walteri Bek et Iohanna 

uxor eius salutem in domino.  Noveritis nos pietatis intuitu et pro salute anime mee et antecessorum 

meorum et heredum concessisse et presenti scripto omnino inperpetuum confirmasse Deo et ecclesie 

beate Marie de Alvingham, priori et conventui et sanctimonialibus eiusdem domus ibidem Deo 

servientibus omnes terras, tenementa, tenuras, redditus, possessiones cum omnibus suis iuribus 

pertinentibus et commoditatibus, servitia omnimoda omnium et singulorum tenentium suorum 

qualitercumque de feodo nostro tenent in villa et territorio de Ierd', Germethorp in liberam, puram, et 

perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni terreno servitio seu exactione seculari quas et que 

prius habuerunt ex concessione seu donatione antecessorum nostrorum divisim vel coniunctim, seu 

ecclesiam de feodo nostro aliquovis modo existente perquisite in villa et territorio predictis; tenenda et 

habenda dictis religiosis et eorum successoribus inperpetuum in liberam, puram, et perpetuam 

elemosinam, solutum et quietum ab omni servitio seculari remittimus.  Ad hec pro nobis et heredibus 

nostris omnino et inperpetuum quietumclamamus ecclesie supradicte de Alvingham et religiosis 

supradictis et eorum successoribus inperpetuum quicquid iuris vel clamii habuerimus seu quoquomodo 
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potuerimus vel poterimus habere in advocatione ecclesie beati Petri de Ierd' seu in aliqua parte eiusdem 

advocationis vel in dominio seu in libertate messorie in pratis de Germethorp' habenda aut in 

inparcamento in eisdem pratis aliquo tempore anni faciendo salvo tamen de animalibus et pecoribus in 

dominico prato nostro inibi in ventis et etiam in pastu unius equi vel pullani in eisdem pratis de 

Germeth' ratione dominii vel alio quovis titulo habenda vel pasturanda, ita quod nos nec heredes nostri 

nec aliquis alius nomine nostro nec per nos de cetero quicquam iuris vel clamii in aliquibus terris et 

tenementis, redditibus, possessionibus quibuscumque vel aliquibus servitiis liberorum tenentium vel 

villanorum suorum seu in advocatione predicta vel aliqua eius parte seu dominio messorie predicte vel 

inparcamenti predicti faciendi aut in pastu unius equi vel pullani in pratis de Germ' habenda habere 

poterimus exigere vel vendicare presumamus quoquomodo inperpetuum salvo michi inparcamento in 

dictis dominicis meis in eadem villa.  In honorem omnium testimonium sigilla nostra presenti scripto 

sunt appensa.  Hiis testibus. 

a ne interlined. 

Note.  John son of Walter Bek succeeded his father to the lordship of Eresby and was summoned to parliament 
as Baron Bek of Eresby in 1295 (B. Burke, A Genealogical History of the Dormant, Abeyant, Forfeited and Extinct 
Peerages of the British Empire', London 1883, p.38).  His wife Joan could have been the unnamed only child of Peter 
Gikel who on her father's death had to share her inheritance with 5 uncles (see no.805, last line); the 
identification of John Bek's wife as the daughter of Peter Gikel has not been found elsewhere but if correct this 
charter must date from between 1287, at which time Joan was said to be married to Robert son of John of 

Keleby, and John Bek's death in 1303 - 04 (see note to no.805; Peerage, II, p.89). 

916  Notification by Gilbert the prior, and the convent of Alvingham, that neither he nor his successors will be entitled to 

service of takemanry or suit of court from Amabilla, once the wife of Robert the smith, nor from Robert's son Richard or 

any of Richard's heirs, except for one appearance at the next prior's court after Easter and another at the next court after 

the feast of St Michael. [10 April 1307 - 23 August 1317] 

fo.120v 

Universis Cristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris Gilbertus prior de Alvingham et eiusdem 

loci conventus salutem in domino.  Noveritis quod nos nec nullus successorum nostrorum nullum 

servitium de takemanry nullam sectam curie de Amabilla quondam uxore Roberti fabri neque de 

Ricardo filio suo nec de heredibus de corpore dicti Ricardi exeuntibus exigere vel vendicare poterimus 

nisi tantummodo unam apparantiam ad proximum curiam nostram post Paschum et aliam apparantiam 

ad proximam curiam nostram post festum sancti Michaelis pro omnibus sectis curiarum sicut 

prescriptum etc.  In huius rei testimonium etc.  [fo.120(a)r]a  

a No heading.  Reverse of folio numbered 123 at foot of page. 

Note.  Prior Gilbert occurs 23 October 1309 (see no.275); he could have held office between 10 April 1307 and 
24 August 1317 (the only dates known for his predecessor and successor, HRH, II, p.519).  Takmannus was a 
tacksman or farmer (Lincs.) in 1390, 1420 (Wordlist, p.474). 

917  Assize of last presentation held to determine the right of presentation to the church of Yarburgh, which was claimed 

by the prior of Alvingham, by John and William, sons of Robert of Yarburgh and by John of Brittany, earl of 

Richmond, the prior claiming that since his predecessor, Ranulph, had presented Geoffrey of Richmond to the church of 
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Yarburgh, and that Geoffrey had been admitted and instituted to the same, the right of presentation to the church 

belonged to the prior of Alvingham.  His claim was upheld and he was awarded 15 marks.  

 [23 January - 12 February 1308/9] 

fo.120(a)r 

[         ]illa[        ] anno regis E. filii regis E. secundi [    ] xija 

Assisa venit recognita quis advocatus tempore pacis presentavit ultimam personam que mortua est ad 

ecclesiam de Yerdeburgh' que vacat etc., et cuius advocationem prior de Alvingham clamat versus 

Iohannem filium Roberti de Ierdebergh'.  Et unde dicit quod quidam Ranulphus quondam prior de 

Alvingham, predecessor suus tempore pacis tempore domini E. regis patris domini regis nunc, ad 

eandem ecclesiam presentavit quendam Galfridum de Rychemound, clericum suum, qui ad 

presentationem suam fuit admissus et institutus in eadem; et ea ratione dicit quod ad ipsum pertinet 

presentare ad eandem ecclesiam etc.  Qui quidem Iohannes non venit et habuit diem hic per essonum 

suum ad hunc diem etc.  Ideo assisa ista capiatur versus eum per eius defalcam.  

Eadem assisa venit recognita quis advocatus tempore pacis presentavit ultimam personam que mortua 

est ad ecclesiam predictam que vacat etc. et cuius advocationem idem prior clamat versus Iohannem de 

Britann' comitem Rychemund'; et unde dicit quod predictus Ranulphus quondam prior de Alvingham 

predecessor suus tempore pacis tempore predicto ad eandem ecclesiam presentavit predictum 

Galfridum de Rychemund clericum suum qui ad presentationem suam fuit admissus et institutus in 

eadem; qui quidem Iohannes de Britann' non venit et habuit diem <hic> per essonum suum ad hunc 

diem etc. ideo assisa ista capiatur versus eum per eius defalcam. 

Eadem assisa venit recognita quis advocatus tempore pacis presentavit ultimam personam que mortua 

est ad ecclesiam predictam de Yerdeburgh' que vacat etc. et cuius advocationem idem prior clamat 

versus Willelmum filium Roberti de Yerdeburgh'; et unde dicit quod predictus Ranulphus quondam 

prior de Alvingham predecessor suus tempore pacis tempore predicto ad eandem ecclesiam de 

Yerdeburgh' presentavit predictum Galfridum de Rychemund clericum suum qui ad presentationem 

suam fuit admissus et institutus in eadem; qui quidem Willelmus non venit et habuit diem essonum 

suum hic ad hunc diem etc. ideo assisa ista capiatur per eius defalcam versus eum.   

Et recognita dicunt super sacramentum suum quod quidem Alanus filius Walteri de Cutona ut verus 

patronus predicte ecclesie presentavit ad eandem ecclesiam quedam magistrum Thomam de Preston', 

clericum suum tempore pacis tempore domini H. regis avi domini regis nuncb qui ad presentationem 

suam fuit admissus et institutus in eadem.  Quiquid Alanus filius Walteri de Couton' dicendum verum 

licet, triginta tribus annis elapsis, dedit Deo et beate Marie et priori et conventui de Alvingham et 

ecclesie sue de Alvingham duas acras prati et dimidiam in predicta villa de Germethorp' et 

advocationem ecclesie <predicte> de Yerdeburgh',c tenenda in perpetuum; unde dicunt quod predictus 

Ranulphus, quondam prior de Alvingham predecessor predicti prioris vacante illa ecclesia ad ecclesiam 

illam, tempore pacis tempore domini E. regis patris domini regis nunc, presentavit predictum 

Galfridum de Rychemund' clericum suum, qui ad presentationem suam fuit admissus et institutus in 
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eadem per cuius mortem ecclesia illa modo vacat; dicunt etiam quod ecclesia illa valet per annum 

triginta marcas requisitas per iustitiam si predictus Iohannes filius Roberti et Willelmus et comes 

opposuerunt se presentationem predicti prioris vel ipsum inpedierunt.  Dicunt quod predictus 

Iohannes filius Roberti et Willelmus presentaverunt clericos suos ad eandem ecclesiam et breviam 

versus eum inpetraverint et sic eum impediverunt.  Et predictus comes in nullo opposuitd de 

presentatione ipsius prioris nec versus eum aliquod breve domini regis de impetrante.  Ideo constituens 

est quod idem prior recuperet presentationem suam versus eos predictam ecclesiam suam versus eos et 

habeant bre[ve] episcopo Linc' loci dyocesis quod ad presentationem ipsius prior ad eandem ecclesiam